
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2 
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH 

WYDZIAŁU FILOZOFII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 15 lutego 2021 r. 
 

w sprawie określenia narzędzi informatycznych oraz formy prowadzenia zajęć 
organizowanych przez Wydział Filozofii UW w semestrze letnim roku akademickiego 

2020/2021 
 

Na podstawie § 9 ust 1 zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w semestrze letnim roku 
akademickiego 2020/2021 (Monitor UW z 2021 r. poz. 10) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zarządzenie określa narzędzia informatyczne oraz formy prowadzenia zajęć na 
kierunkach studiów bioetyka, filozofia, International Studies in Philosophy, kognitywistyka 
w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021. 
 

§ 2 
 

1. Wykłady prowadzone są w trybie zdalnym z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość w formie synchronicznej lub asynchronicznej.  

2. Wykłady są udostępniane słuchaczom za pomocą narzędzi Google lub na 
platformie YouTube w terminie określonym w planie zajęć dla danego kierunku studiów 
i przynajmniej przez tydzień po upływie tego terminu.  

3. W uzasadnionych wypadkach dopuszcza się – za zgodą Kierownika Jednostki 
Dydaktycznej – wykorzystanie do udostępniania wykładów innych narzędzi 
informatycznych niż te, które zostały wskazane w ust. 2. 
 

§ 3 
 

1. Pozostałe zajęcia prowadzone w trybie zdalnym z wykorzystaniem metod 
i technik kształcenia na odległość odbywają się w formie synchronicznej.  

2. Zajęcia, o których mowa w ust. 1, prowadzone są za pomocą narzędzi Google 
Meet lub Zoom w terminach określonych w planie zajęć dla danego kierunku studiów. 

3. W uzasadnionych wypadkach dopuszcza się – za zgodą Kierownika Jednostki 
Dydaktycznej – wykorzystanie do prowadzenia zajęć innych narzędzi informatycznych niż 
te, które zostały wskazane w ust. 2. 
 

§ 4 
 

Dyżury dydaktyczne nauczycieli akademickich odbywają się zdalnie na platformie 
Google Meet w stałych, uprzednio ogłoszonych w USOS, dniach i godzinach. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Filozofii: B. Dziobkowski 
 


